
HAT NO HAT VERİLEN SEFER SAYISI ÇALIŞAN TREN SAYISI SAĞLANAN YOLCU KAPASİTESİ TAŞINAN YOLCU SAYISI KAPASİTE KULLANIM ORANI

M1-M2-M3 ÇAYYOLU (M2)-BATIKENT (M1)-SİNCAN (M3) METRO 252 23 405.720 206.169 51%

M4 KEÇİÖREN METRO 188 5 302.680 26.004 9%

A1 ANKARAY 135 5 133.650 81.365 61%

575 33 842.050 313.538 37%
T1 TELEFERİK

575 33 842.050 313.538 37%

EGO Raylı Sistemlerinde Günlük Sefer ve Yolcu Sayıları ile Araç Kapasitesi ve Doluluk Oranları
3

.1
1

.2
0

2
4

RAYLI SİSTEM TOPLAM

RAYLI VE KABLOLU TOPLAM



Bölgeler

Sağlanan 

Yolcu 

Kapasitesi

Verilen 

Servis 

Sayısı

Taşınan 

Yolcu 

Sayısı

Kapasite 

Kullanım 

Oranı

1.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 156.658 1.284 62.178 40%

2.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 211.820 1.412 95.014 45%

3.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 218.524 1.059 104.053 48%

4.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 224.333 1.329 87.020 39%

5.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 260.694 1.552 118.137 45%

TOPLAM 1.072.029 6.636 466.402 44%

03.11.2024  BÖLGESEL BAZDA EGO OTOBÜSLERİ İLE VERİLEN SEFER  VE YOLCU  SAYILARI


